

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr V/67/2019
Rady Miejskiej Leszna
z dnia 31 stycznia 2019 roku

**Sprawozdanie z działalności
Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej Leszna
od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.**

Komisja Spraw Społecznych pracowała w okresie od stycznia 2018 r. do grudnia 2018 r. odbyła 19 posiedzeń przy frekwencji na poziomie 84,80%.

Komisja pracowała według przyjętego na początku roku planu, który przewidywał obok omawiania i opiniowania projektów uchwał Rady Miasta, również realizację zadań zawartych w rocznym planie pracy.

Tematyka posiedzeń Komisji Spraw Społecznych dotyczyła wielu tematów dotyczących mieszkańców naszego miasta. W trakcie dyskusji zostały przedstawione m/innymi sprawozdania z działalności Centrum Usamodzielnienia oraz CIS-u, organizacji pozarządowych działających na rzecz osób niepełnosprawnych. Jedną z komisji odbyła się w ZSZ w celu zapoznania się z zabezpieczeniem usług medycznych w oddziale kardiologii inwazyjnej z związku z niepokojącym pismem z NAFIS-u a dot. w/w oddziału. Komisja zapoznała się również z działalnością Domu Pomocy Społecznej oraz jego pilnymi potrzebami, czego efektem było przeznaczenie dodatkowych środków w 2018 r. na potrzeby remontowe oraz zakup niezbędnych rzeczy na potrzeby pensjonariuszy. Ponadto komisja wnioskowała o zabezpieczenia środków finansowych na remont dachu oraz dodatkowych środków finansowych dla opiekunów i obsługi kuchni za soboty, niedziele i święta w budżecie miasta na 2019 rok. W miesiącu kwietniu odbyła się komisja w Domu Dziecka na ul. Paderewskiego której celem było zapoznanie się z stanem remontu budynku oraz jego bieżącymi potrzebami, czego efektem było również przekazanie środków finansowych na zakup niezbędnych rzeczy – wyposażenia.

Zapoznając się ze sprawozdaniem z realizacji „Białej Niedzieli” komisja widzi dalszą potrzebę realizacji programu skierowanego dla wszystkich mieszkańców Leszna w 2019 roku.

Podobnie jak w roku poprzednim do zadań Komisji należało opiniowanie wniosków o przydział mieszkań komunalnych.

Komisja Spraw Społecznych głosowała w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne.

Ponadto Komisja zajmowała się opiniowaniem budżetu na 2018 rok.

Leszno, styczeń 2019 r.

Przewodnicząca
Komisji Spraw Społecznych

Stefania Ratajczak